PAM2400ACA280
Adresse: Enhed 13 14F Lippo Sun Plaza 28 Canton Road Tsim Sha Tsui, KLN, Hong Kong
Copyright © 2020 Pålidelig distributør af elektroniske komponenter
PAM2400AAA380
producenter: Diodes Incorporated
Beskrivelse: IC REG BST 3.8V 0.4A SYNC SOT23
RFQ
PAM2400ACA200
producenter: Diodes Incorporated
Beskrivelse: IC REG BST 2V 0.4A SYNC SOT89-3
RFQ
PAM2401YPADJ
producenter: Diodes Incorporated
Beskrivelse: IC REG BOOST ADJ 3A SYNC 12DFN
Hent: PAM2401YPADJ.pdf
RFQ
PAM2400ACA300
producenter: Diodes Incorporated
Beskrivelse: IC REG BST 3V 0.4A SYNC SOT89-3
RFQ
PAM2400AAA330
producenter: Diodes Incorporated
Beskrivelse: IC REG BST 3.3V 0.4A SYNC SOT23
RFQ
PAM2400AAA300
producenter: Diodes Incorporated
Beskrivelse: IC REG BOOST 3V 0.4A SYNC SOT23
RFQ
PAM2401SCADJ
producenter: Diodes Incorporated
Beskrivelse: IC REG BOOST ADJ 3A SYNC 8MSOP
Hent: PAM2401SCADJ.pdf
RFQ
PAM2400AAA500
producenter: Diodes Incorporated
Beskrivelse: IC REG BST 5V 0.4A SYNC SOT23-3
RFQ
PAM2400ACA270
producenter: Diodes Incorporated
Beskrivelse: IC REG BST 2.7V 0.4A SYNC SOT89
RFQ
PAM2421AECADJR
producenter: Diodes Incorporated
Beskrivelse: IC REG BOOST ADJ 3A 8SOIC
Hent: PAM2421AECADJR.pdf
RFQ
PAM2400ACA500
producenter: Diodes Incorporated
Beskrivelse: IC REG BST 5V 0.4A SYNC SOT89-3
RFQ
PAM2400ACA330
producenter: Diodes Incorporated
Beskrivelse: IC REG BST 3.3V 0.4A SYNC SOT89
RFQ
Diodes Incorporated PAM2400ACA280 Diodes Incorporated Leverandør Diodes Incorporated-distributør
Zetex Semiconductors (Diodes Incorporated) PAM2400ACA280
Billedet kan være repræsentation.
Se specifikationer for produktoplysninger.
Produktoplysninger
Varenummer PAM2400ACA280 Fabrikant Diodes Incorporated
Beskrivelse IC REG BST 2.8V 0.4A SYNC SOT89 Blyfri Status / RoHS Status Blyfri / RoHS-kompatibel
Datablad
Spænding - Udgang (Min / Fast) 2.8V Spænding - Udgang (Max) -
Spænding - Indgang (Min) 0.9V Spænding - Indgang (Max) 5.5V
Topologi Boost Synkron Rectifier Yes
Leverandør Device Package SOT-89-3 Serie -
Emballage Tape & Reel (TR) Pakke / tilfælde TO-243AA
Output Type Fixed Output Configuration Positive
Andre navne PAM2400ACA280DI Driftstemperatur -40°C ~ 85°C (TA)
Antal udgange 1 Monteringstype Surface Mount
Fugtfølsomhedsniveau (MSL) 1 (Unlimited) Blyfri Status / RoHS Status Lead free / RoHS Compliant
Fungere Step-Up Frequency - Switching 100kHz
Detaljeret beskrivelse Boost Switching Regulator IC Positive Fixed 2.8V 1 Output 400mA (Switch) TO-243AA Nuværende - Output 400mA (Switch)
Basenummer PAM2400
Relaterede produkter
Relaterede tags
Varenummer: PAM2400ACA280 Producent / Mærke: Diodes Incorporated
Produkt beskrivelse: IC REG BST 2.8V 0.4A SYNC SOT89 Skib fra: Hong Kong
RoHs Status: Blyfri / RoHS-kompatibel Forsendelsesmåde: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Dataark:
PAM2400ACA280
SEND FORESPøRGSEL >